様式第２(第６条関係) 年 月 日

兵庫県知事殿

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名

名　　称

代表者名 代表取締役 織田寛明

住　　所

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

1. 大規模小売店舗の名称及び所在地

名　称 コムボックス明舞

所在地 兵庫県明石市松が丘二丁目３番３

2. 変更した事項

(１)大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）小売業者一覧（変更前）のとおり

（変更後）小売業者一覧（変更後）のとおり

3. 変更の年月日

(１)小売業者一覧のとおり

4. 変更する理由

(１)小売業者一覧のとおり

記

※受理年月日

※受理番号

※備考

変更届出書

令和 　 7年　  　11月　  　25日

芙蓉総合リース株式会社

東京都千代田区麹町五丁目１番地１

R 7 . 1 1 . 2 5

兵庫県都市計画課

受 付

1

2

3

4

1

2

3

4

No.

小売業者一覧(変更後)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所 備考

株式会社光洋 代表取締役 西峠泰男
大阪市北区天神橋二丁目
３番１６号

代表者の氏名変更
(令和7年4月18日)

さきの装飾  倉元多津子
兵庫県明石市大久保町谷
八木８８番地の５

 倉元多津子 －
兵庫県明石市大久保町谷
八木８８番地の５

氏名(名称)の変更
(令和7年11月25日)

ウエルシア薬局株式会社 代表取締役 田中純一
東京都千代田区外神田二
丁目２番１５号

クラフト株式会社 代表取締役 新井勝
東京都千代田区大手町一
丁目３番１号

ウエルシア薬局株式会社 代表取締役 田中純一
東京都千代田区外神田二
丁目２番１５号

クラフト株式会社 代表取締役 新井勝
東京都千代田区大手町一
丁目３番１号

備考

株式会社光洋 代表取締役 平田炎
大阪市北区天神橋二丁目
３番１６号

No.

小売業者一覧(変更前)

氏名(名称)
法人の場合
代表者氏名

住所

R 7 . 1 1 . 2 5

兵庫県都市計画課

受 付